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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AISTRICH Maximilian KAC 2013 M 1.18 20130721001 ja

BACHER Elias Marius FCT 2011 M 1.11 20110118001 ja

BISCHOFF Cornelius FTSJD 2012 M 1.9999 20121121001 ja

KRAFT Daniel KAC 2013 M 1.8 20130713001 ja

KRAFT David Benjamin KAC 2015 M 1.15 20150523001 ja

KUKOWITSCH Stephan KAC 2011 M 1.2 20110816001 ja

LEISTENTRITT Mario UWK 2012 M 1.6 20120120001 ja

LIPKE Julius FTSJD 2011 R M 1.9999 ja

MACHEINER Jannik UWK 2012 M 1.9 20120728001 ja

NENNING Josef FUL 2012 M 1.5 20120414001 ja

OSABUOHIEN Christopher UWK 2011 M 1.1 20110429001 ja

PFINGSTL Dominik FCH 2012 M 1.10 20120502001 ja

PUSZTAI Aron UWK 2011 M 1.4 20110130001 ja

ROITHNER Florian OOELFK 2011 M 1.14 20111225001 ja

SCHALL Nicolas KAC 2011 M 1.3 20111128001 ja

SCHOLTES Maximus FTSJD 2011 M 1.9999 20110426001 ja

SCHWACH Emil UWK 2012 M 1.7 20120811001 ja

TEUFEL Albrecht FUL 2011 M 1.13 20110821001 ja

VITUSHKIN Andrij KAC 2013 M 1.18 20130207002 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

ITA BEERBOHM Dieter SC Lame Friulane 2011 R M 1.9999 707363 ja

CALDARELLI Stefano SC Lame Friulane 2012 R M 1.9999 716245 ja

CAMPISI Karim gaspare SC Lame Friulane 2011 R M 1.9999 710888 ja

CANTIN Davide SC Lame Friulane 2011 R M 1.9999 703668 ja

COIANIZ Leonardo SC Lame Friulane 2011 R M 1.9999 691127 ja

COMELLO Mattia SC Lame Friulane 2012 R M 1.9999 703666 ja

LEPORE Diego SC Lame Friulane 2011 R M 1.9999 712248 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

UKR KARYUCHENKO Yehor UKS Wolodyjowski 2013 L M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 132.0 AUT OSABUOHIEN Christopher UWK M ja

2. 1 002 122.0 AUT KUKOWITSCH Stephan KAC M ja

3. 1 003 97.0 AUT SCHALL Nicolas KAC M ja

4. 1 004 82.0 AUT PUSZTAI Aron UWK M ja

5. 1 005 72.0 AUT NENNING Josef FUL M ja

6. 1 006 65.0 AUT LEISTENTRITT Mario UWK M ja

7. 1 007 64.0 AUT SCHWACH Emil UWK M ja

8. 1 008 57.0 AUT KRAFT Daniel KAC M ja

9. 1 009 56.0 AUT MACHEINER Jannik UWK M ja

10. 1 010 39.0 AUT PFINGSTL Dominik FCH M ja

11. 1 011 32.0 AUT BACHER Elias Marius FCT M ja

12. 1 013 25.0 AUT TEUFEL Albrecht FUL M ja

13. 1 014 24.0 AUT ROITHNER Florian OOELFK M ja

14. 1 015 16.0 AUT KRAFT David Benjamin KAC M ja

15. 1 018 15.0 AUT VITUSHKIN Andrij KAC M ja

16. 1 018 15.0 AUT AISTRICH Maximilian KAC M ja

T17. 9 000 0.0 AUT BISCHOFF Cornelius FTSJD M ja

T18. 9 000 0.0 AUT SCHOLTES Maximus FTSJD M ja

T19. 9 000 ITA COIANIZ Leonardo SC Lame Friulane M ja

T20. 9 000 AUT LIPKE Julius FTSJD M ja

T21. 9 000 ITA CAMPISI Karim gaspare SC Lame Friulane M ja

T22. 9 000 UKR KARYUCHENKO Yehor UKS Wolodyjowski M ja

T23. 9 000 ITA CANTIN Davide SC Lame Friulane M ja

T24. 9 000 ITA BEERBOHM Dieter SC Lame Friulane M ja

T25. 9 000 ITA COMELLO Mattia SC Lame Friulane M ja

T26. 9 000 ITA LEPORE Diego SC Lame Friulane M ja

T27. 9 000 ITA CALDARELLI Stefano SC Lame Friulane M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.04. 10:00

27 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.41% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.04. 11:50

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.04. 12:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 29.04. 12:55

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 12

ZERLAUTH Anna Lea, AUT VA FTSJD

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VITUSHKIN Andrij AUT KAC 1 0 2 1 2 0 5 16 0.000 -11 5.
OSABUOHIEN Christopher AUT UWK 2 V 1 V V 3 13 5 0.750 8 1.
CAMPISI Karim gaspare ITA SC Lame Friulane 3 V V 2 V 3 14 10 0.750 4 2.
PFINGSTL Dominik AUT FCH 4 V 0 V 2 2 10 11 0.500 -1 4.
BACHER Elias Marius AUT FCT 5 V 1 3 V 2 12 12 0.500 0 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 13

GERASIMOVA Ulyana, AUT OOELFK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LIPKE Julius AUT FTSJD 1 1 3 V 1 2 1 11 17 0.200 -6 5.
KUKOWITSCH Stephan AUT KAC 2 V V V V3 2 4 17 7 0.800 10 1.
KARYUCHENKO Yehor UKR UKS Wolodyjowski 3 V 1 V V3 V 4 16 13 0.800 3 2.
MACHEINER Jannik AUT UWK 4 1 1 1 3 1 0 7 20 0.000 -13 6.
COMELLO Mattia ITA SC Lame Friulane 5 V 1 2 V V 3 15 12 0.600 3 4.
TEUFEL Albrecht AUT FUL 6 V V3 3 V 2 3 16 13 0.600 3 3.

Runde 3 10:00 | Bahn 14

RANKL Heinz, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

COIANIZ Leonardo ITA SC Lame Friulane 1 2 V V 2 2 12 12 0.500 0 3.
LEPORE Diego ITA SC Lame Friulane 2 V V V V 4 16 6 1.000 10 1.
ROITHNER Florian AUT OOELFK 3 3 1 1 3 0 8 16 0.000 -8 5.
SCHWACH Emil AUT UWK 4 1 0 V V 2 9 12 0.500 -3 4.
SCHALL Nicolas AUT KAC 5 V 3 V 3 2 14 13 0.500 1 2.

Runde 4 10:00 | Bahn 15

MARINCHESHKI Nikolaj, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAFT Daniel AUT KAC 1 V 2 2 3 1 11 12 0.250 -1 4.
AISTRICH Maximilian AUT KAC 2 0 0 0 0 0 0 16 0.000 -16 5.
CANTIN Davide ITA SC Lame Friulane 3 V V V 1 3 13 8 0.750 5 2.
SCHOLTES Maximus AUT FTSJD 4 V V 2 3 2 13 10 0.500 3 3.
PUSZTAI Aron AUT UWK 5 V V V V 4 16 7 1.000 9 1.
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Runde 5 10:00 | Bahn 16

WARGALLA Joachim, GER FCG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BEERBOHM Dieter ITA SC Lame Friulane 1 V V 3 V V 4 19 9 0.800 10 2.
CALDARELLI Stefano ITA SC Lame Friulane 2 2 0 1 V V 2 11 13 0.400 -2 3.
BISCHOFF Cornelius AUT FTSJD 3 1 V 2 V 0 2 11 14 0.400 -3 4.
NENNING Josef AUT FUL 4 V V V V V 5 20 9 1.000 11 1.
LEISTENTRITT Mario AUT UWK 5 1 0 2 3 V 1 10 17 0.200 -7 5.
KRAFT David Benjamin AUT KAC 6 1 1 V 0 1 1 7 16 0.200 -9 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT NENNING Josef FUL 5 5 20 9 1.000 11 Q

2 ITA LEPORE Diego SC Lame Friulane 4 4 16 6 1.000 10 Q

3 AUT PUSZTAI Aron UWK 4 4 16 7 1.000 9 Q

4 ITA BEERBOHM Dieter SC Lame Friulane 4 5 19 9 0.800 10 Q

5 AUT KUKOWITSCH Stephan KAC 4 5 17 7 0.800 10 Q

6 UKR KARYUCHENKO Yehor UKS Wolodyjowski 4 5 16 13 0.800 3 Q

7 AUT OSABUOHIEN Christopher UWK 3 4 13 5 0.750 8 Q

8 ITA CANTIN Davide SC Lame Friulane 3 4 13 8 0.750 5 Q

9 ITA CAMPISI Karim gaspare SC Lame Friulane 3 4 14 10 0.750 4 Q

10 AUT TEUFEL Albrecht FUL 3 5 16 13 0.600 3 Q

11 ITA COMELLO Mattia SC Lame Friulane 3 5 15 12 0.600 3 Q

12 AUT SCHOLTES Maximus FTSJD 2 4 13 10 0.500 3 Q

13 AUT SCHALL Nicolas KAC 2 4 14 13 0.500 1 Q

14 AUT BACHER Elias Marius FCT 2 4 12 12 0.500 0 Q

14 ITA COIANIZ Leonardo SC Lame Friulane 2 4 12 12 0.500 0 Q

16 AUT PFINGSTL Dominik FCH 2 4 10 11 0.500 -1 Q

17 AUT SCHWACH Emil UWK 2 4 9 12 0.500 -3 Q

18 ITA CALDARELLI Stefano SC Lame Friulane 2 5 11 13 0.400 -2 Q

19 AUT BISCHOFF Cornelius FTSJD 2 5 11 14 0.400 -3 Q

20 AUT KRAFT Daniel KAC 1 4 11 12 0.250 -1 Q

21 AUT LIPKE Julius FTSJD 1 5 11 17 0.200 -6 Q

22 AUT LEISTENTRITT Mario UWK 1 5 10 17 0.200 -7 Q

23 AUT KRAFT David Benjamin KAC 1 5 7 16 0.200 -9 Q

24 AUT ROITHNER Florian OOELFK 0 4 8 16 0.000 -8 Q

25 AUT VITUSHKIN Andrij KAC 0 4 5 16 0.000 -11 Q

26 AUT MACHEINER Jannik UWK 0 5 7 20 0.000 -13 E

27 AUT AISTRICH Maximilian KAC 0 4 0 16 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:50 | Bahn 12

GERASIMOVA Ulyana, AUT OOELFK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NENNING Josef AUT FUL 1 2 V 2 3 1 11 12 0.250 -1 4.
TEUFEL Albrecht AUT FUL 2 V V V V 4 16 9 1.000 7 1.
KRAFT Daniel AUT KAC 3 0 1 2 3 0 6 16 0.000 -10 5.
COMELLO Mattia ITA SC Lame Friulane 4 V 3 V V 3 15 9 0.750 6 2.
LIPKE Julius AUT FTSJD 5 V 3 V 1 2 12 14 0.500 -2 3.

Runde 2 11:50 | Bahn 13

KNECHTL Lucia, AUT ST FCG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LEPORE Diego ITA SC Lame Friulane 1 2 V3 3 0 1 8 14 0.250 -6 5.
CAMPISI Karim gaspare ITA SC Lame Friulane 2 V V 3 V 3 15 10 0.750 5 2.
SCHOLTES Maximus AUT FTSJD 3 2 2 3 V 1 11 14 0.250 -3 4.
BISCHOFF Cornelius AUT FTSJD 4 V V V V 4 16 11 1.000 5 1.
LEISTENTRITT Mario AUT UWK 5 V 2 3 2 1 11 12 0.250 -1 3.

Runde 3 11:50 | Bahn 14

ZERLAUTH Anna Lea, AUT VA FTSJD

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CANTIN Davide ITA SC Lame Friulane 1 V V V 3 3 15 7 0.750 8 2.
CALDARELLI Stefano ITA SC Lame Friulane 2 1 V2 V 1 2 8 10 0.500 -2 3.
SCHALL Nicolas AUT KAC 3 2 1 0 2 0 5 14 0.000 -9 5.
KRAFT David Benjamin AUT KAC 4 0 1 V 3 1 8 11 0.250 -3 4.
PUSZTAI Aron AUT UWK 5 V V V V3 4 15 9 1.000 6 1.

Runde 4 11:50 | Bahn 15

RANKL Heinz, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BEERBOHM Dieter ITA SC Lame Friulane 1 V 3 V V 3 15 6 0.750 9 1.
COIANIZ Leonardo ITA SC Lame Friulane 2 1 2 V V 2 11 11 0.500 0 4.
OSABUOHIEN Christopher AUT UWK 3 V V 2 V 3 14 9 0.750 5 2.
SCHWACH Emil AUT UWK 4 0 3 V V 2 11 10 0.500 1 3.
ROITHNER Florian AUT OOELFK 5 1 0 0 0 0 1 16 0.000 -15 5.
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Runde 5 11:50 | Bahn 16

WARGALLA Joachim, GER FCG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KUKOWITSCH Stephan AUT KAC 1 V V 2 0 2 10 10 0.500 0 3.
VITUSHKIN Andrij AUT KAC 2 1 2 3 2 0 8 16 0.000 -8 5.
PFINGSTL Dominik AUT FCH 3 1 V 0 2 1 7 14 0.250 -7 4.
KARYUCHENKO Yehor UKR UKS Wolodyjowski 4 V V V 0 3 12 9 0.750 3 2.
BACHER Elias Marius AUT FCT 5 V V V V 4 16 4 1.000 12 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT BACHER Elias Marius FCT 4 4 16 4 1.000 12 Q

2 AUT TEUFEL Albrecht FUL 4 4 16 9 1.000 7 Q

3 AUT PUSZTAI Aron UWK 4 4 15 9 1.000 6 Q

4 AUT BISCHOFF Cornelius FTSJD 4 4 16 11 1.000 5 Q

5 ITA BEERBOHM Dieter SC Lame Friulane 3 4 15 6 0.750 9 Q

6 ITA CANTIN Davide SC Lame Friulane 3 4 15 7 0.750 8 Q

7 ITA COMELLO Mattia SC Lame Friulane 3 4 15 9 0.750 6 Q

8 ITA CAMPISI Karim gaspare SC Lame Friulane 3 4 15 10 0.750 5 Q

9 AUT OSABUOHIEN Christopher UWK 3 4 14 9 0.750 5 Q

10 UKR KARYUCHENKO Yehor UKS Wolodyjowski 3 4 12 9 0.750 3 Q

11 AUT SCHWACH Emil UWK 2 4 11 10 0.500 1 Q

12 ITA COIANIZ Leonardo SC Lame Friulane 2 4 11 11 0.500 0 Q

13 AUT KUKOWITSCH Stephan KAC 2 4 10 10 0.500 0 Q

14 AUT LIPKE Julius FTSJD 2 4 12 14 0.500 -2 Q

15 ITA CALDARELLI Stefano SC Lame Friulane 2 4 8 10 0.500 -2 Q

16 AUT NENNING Josef FUL 1 4 11 12 0.250 -1 Q

16 AUT LEISTENTRITT Mario UWK 1 4 11 12 0.250 -1 Q

18 AUT SCHOLTES Maximus FTSJD 1 4 11 14 0.250 -3 Q

19 AUT KRAFT David Benjamin KAC 1 4 8 11 0.250 -3 Q

20 ITA LEPORE Diego SC Lame Friulane 1 4 8 14 0.250 -6 Q

21 AUT PFINGSTL Dominik FCH 1 4 7 14 0.250 -7 E

22 AUT VITUSHKIN Andrij KAC 0 4 8 16 0.000 -8 E

23 AUT SCHALL Nicolas KAC 0 4 5 14 0.000 -9 E

24 AUT KRAFT Daniel KAC 0 4 6 16 0.000 -10 E

25 AUT ROITHNER Florian OOELFK 0 4 1 16 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT PUSZTAI Aron UWK 8 8 31 16 1.000 15

2 ITA BEERBOHM Dieter SC Lame Friulane 7 9 34 15 0.778 19

3 AUT TEUFEL Albrecht FUL 7 9 32 22 0.778 10

4 UKR KARYUCHENKO Yehor UKS Wolodyjowski 7 9 28 22 0.778 6

5 ITA CANTIN Davide SC Lame Friulane 6 8 28 15 0.750 13

6 AUT OSABUOHIEN Christopher UWK 6 8 27 14 0.750 13

7 AUT BACHER Elias Marius FCT 6 8 28 16 0.750 12

8 ITA CAMPISI Karim gaspare SC Lame Friulane 6 8 29 20 0.750 9

9 AUT NENNING Josef FUL 6 9 31 21 0.667 10

10 AUT KUKOWITSCH Stephan KAC 6 9 27 17 0.667 10

11 ITA COMELLO Mattia SC Lame Friulane 6 9 30 21 0.667 9

12 AUT BISCHOFF Cornelius FTSJD 6 9 27 25 0.667 2

13 ITA LEPORE Diego SC Lame Friulane 5 8 24 20 0.625 4

14 ITA COIANIZ Leonardo SC Lame Friulane 4 8 23 23 0.500 0

15 AUT SCHWACH Emil UWK 4 8 20 22 0.500 -2

16 ITA CALDARELLI Stefano SC Lame Friulane 4 9 19 23 0.444 -4

17 AUT SCHOLTES Maximus FTSJD 3 8 24 24 0.375 0

18 AUT LIPKE Julius FTSJD 3 9 23 31 0.333 -8

19 AUT LEISTENTRITT Mario UWK 2 9 21 29 0.222 -8

20 AUT KRAFT David Benjamin KAC 2 9 15 27 0.222 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PUSZTAI Aron
UWK

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 Sa. 12:55

17
SCHOLTES Maximus
FTSJD

AUT   V

16
CALDARELLI Stefano
SC Lame Friulane

ITA   2

  R: BIRO Alexander (AUT)

 

9
NENNING Josef
FUL

AUT  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
CAMPISI Karim gaspare
SC Lame Friulane

ITA  

 

 

5
CANTIN Davide
SC Lame Friulane

ITA  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BISCHOFF Cornelius
FTSJD

AUT  

 

  Bahn 14 Sa. 12:55

13
LEPORE Diego
SC Lame Friulane

ITA   V

20
KRAFT David Benjamin
KAC

AUT   0

  R: ZERLAUTH Anna Lea (AUT)

 

29 *** Freilos ***  

4
KARYUCHENKO Yehor
UKS Wolodyjowski

UKR  

 

Bahn 9 Sa. 13:15

PUSZTAI Aron
UWK

AUT   8

SCHOLTES Maximus (17)
FTSJD

AUT   V

R: BIRO Alexander (AUT)

Bahn 10 Sa. 13:15

NENNING Josef
FUL

AUT   V

CAMPISI Karim gaspare
SC Lame Friulane

ITA   6

R: CARAVIC Karla (CRO)

Bahn 11 Sa. 13:15

CANTIN Davide
SC Lame Friulane

ITA   V

BISCHOFF Cornelius
FTSJD

AUT   6

R: WARGALLA Joachim (GER)

Bahn 12 Sa. 13:15

LEPORE Diego
SC Lame Friulane

ITA   V

KARYUCHENKO Yehor
UKS Wolodyjowski

UKR   5

R: MARINCHESHKI Nikolaj (HUN)

Bahn 5 Sa. 13:40

SCHOLTES Maximus (17)
FTSJD

AUT   9

NENNING Josef (9)
FUL

AUT   V

R: CARAVIC Karla (CRO)

Bahn 6 Sa. 13:40

CANTIN Davide
SC Lame Friulane

ITA   V

LEPORE Diego (13)
SC Lame Friulane

ITA   2

R: ZIRNITZER Annalena (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
TEUFEL Albrecht
FUL

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 15 Sa. 12:55

19
LEISTENTRITT Mario
UWK

AUT   4

14
COIANIZ Leonardo
SC Lame Friulane

ITA   V

  R: WARGALLA Joachim (GER)

 

11
COMELLO Mattia
SC Lame Friulane

ITA  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
OSABUOHIEN Christopher
UWK

AUT  

 

 

7
BACHER Elias Marius
FCT

AUT  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KUKOWITSCH Stephan
KAC

AUT  

 

  Bahn 16 Sa. 12:55

15
SCHWACH Emil
UWK

AUT   V

18
LIPKE Julius
FTSJD

AUT   6

  R: MARINCHESHKI Nikolaj (HUN)

 

31 *** Freilos ***  

2
BEERBOHM Dieter
SC Lame Friulane

ITA  

 

Bahn 13 Sa. 13:15

TEUFEL Albrecht
FUL

AUT   9

COIANIZ Leonardo
SC Lame Friulane

ITA   V

R: MONSCHEIN Julia (AUT)

Bahn 14 Sa. 13:15

COMELLO Mattia
SC Lame Friulane

ITA   0

OSABUOHIEN Christopher
UWK

AUT   V

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 15 Sa. 13:15

BACHER Elias Marius
FCT

AUT   V

KUKOWITSCH Stephan
KAC

AUT   2

R: ZERLAUTH Anna Lea (AUT)

Bahn 16 Sa. 13:15

SCHWACH Emil
UWK

AUT   4

BEERBOHM Dieter
SC Lame Friulane

ITA   V

R: VALENTE Vincent (AUT)

Bahn 7 Sa. 13:40

COIANIZ Leonardo (14)
SC Lame Friulane

ITA   4

OSABUOHIEN Christopher
UWK

AUT   V

R: WARGALLA Joachim (GER)

Bahn 8 Sa. 13:40

BACHER Elias Marius
FCT

AUT   6

BEERBOHM Dieter
SC Lame Friulane

ITA   V

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 14:00

1
NENNING Josef (9)
FUL

AUT   8

4
CANTIN Davide (5)
SC Lame Friulane

ITA   V

  R: KNECHTL Lucia (AUT)

  Bahn 4 Sa. 14:00

3
OSABUOHIEN Christopher (6)
UWK

AUT   V

2
BEERBOHM Dieter
SC Lame Friulane

ITA   6

  R: WARGALLA Joachim (GER)

Bahn FINAL Sa. 14:15

CANTIN Davide (5)
SC Lame Friulane

ITA   9

OSABUOHIEN Christopher (6)
UWK

AUT   V

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT OSABUOHIEN Christopher UWK 2011

2 ITA CANTIN Davide SC Lame Friulane 2011

3 ITA BEERBOHM Dieter SC Lame Friulane 2011

3 AUT NENNING Josef FUL 2012

8er Tableau

5 AUT BACHER Elias Marius FCT 2011

6 ITA LEPORE Diego SC Lame Friulane 2011

7 ITA COIANIZ Leonardo SC Lame Friulane 2011

8 AUT SCHOLTES Maximus FTSJD 2011

16er Tableau

9 AUT PUSZTAI Aron UWK 2011

10 AUT TEUFEL Albrecht FUL 2011

11 UKR KARYUCHENKO Yehor UKS Wolodyjowski 2013

12 ITA CAMPISI Karim gaspare SC Lame Friulane 2011

13 AUT KUKOWITSCH Stephan KAC 2011

14 ITA COMELLO Mattia SC Lame Friulane 2012

15 AUT BISCHOFF Cornelius FTSJD 2012

16 AUT SCHWACH Emil UWK 2012

32er Tableau

17 ITA CALDARELLI Stefano SC Lame Friulane 2012

18 AUT LIPKE Julius FTSJD 2011

19 AUT LEISTENTRITT Mario UWK 2012

20 AUT KRAFT David Benjamin KAC 2015

1. Zwischenrunde

21 AUT PFINGSTL Dominik FCH 2012

22 AUT VITUSHKIN Andrij KAC 2013

23 AUT SCHALL Nicolas KAC 2011

24 AUT KRAFT Daniel KAC 2013

25 AUT ROITHNER Florian OOELFK 2011

Vorrunde

26 AUT MACHEINER Jannik UWK 2012

27 AUT AISTRICH Maximilian KAC 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

AUT ZIRNITZER Annalena 1 1 0 0

GERASIMOVA Ulyana 2 2 0 0

LACH Werner 0 0 0

MONSCHEIN Julia 1 1 0 0

BIRO Alexander 1 1 2 0 0

RANKL Heinz 2 2 0 0

ROBATSCH Karl 0 0 0

N D TERSCINAR Peter 1 1 0 0

VALENTE Vincent 1 1 0 0

KNECHTL Lucia 1 1 2 0 0

SCHÖNTHALER Ernst 0 0 0

ZERLAUTH Anna Lea 2 1 1 4 0 0

CRO CARAVIC Karla 1 1 2 0 0

GER WARGALLA Joachim 2 1 1 1 1 6 0 0

GROLLMISCH Charlotte 1 1 2 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

HUN MARINCHESHKI Nikolaj 1 1 1 3 0 0

ROU DUMITRECI Emilian 0 0 0

MANOLACHE Cristina 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT OSABUOHIEN Christopher UWK 2011

Silber ITA CANTIN Davide SC Lame Friulane 2011

Bronze AUT NENNING Josef FUL 2012

Bronze ITA BEERBOHM Dieter SC Lame Friulane 2011


